

KOMUNIKAT PRASOWY

Pomyślnie zakończona certyfikacja BRCGS: Christiansen Print został wyróżniony za wysokie standardy bezpieczeństwa i jakości

Northeim, 21.02.2022 - Zakład Christiansen Print w Dolnej Saksonii otrzymał certyfikat BRC Global Standard dla opakowań i materiałów opakowaniowych. Uzyskując klasyfikację A, europejski lider rynku w dziedzinie fleksodruku i cyfrowego poddruku rolowego rozszerza swoje kompetencje w zakresie dalszego przetwarzania materiałów opakowaniowych na artykuły spożywcze.

W styczniu tego roku firma Christiansen Print pomyślnie przeszła wstępną certyfikację zgodnie z Globalnymi Standardami dla Opakowań i Materiałów Opakowaniowych (Brand Reputation through Compliance Global Standard, w skrócie BRCGS) w swoim zakładzie w Northeim. Rezultat: Klasa A - druga najlepsza z pięciu możliwych klasyfikacji. Michael Weber, dyrektor ds. strategii korporacyjnej i marketingu, wyjaśnia: „Wyznaczamy w ten sposób ważny kierunek na przyszłość. Zapotrzebowanie na papierowe rozwiązania do bezpośredniego kontaktu z żywnością wyraźnie wzrosło, nie tylko ze względu na zmiany w ustawie o opakowaniach.“

Globalna norma BRC określa wymagania dotyczące jakości i bezpieczeństwa materiałów opakowaniowych i opakowań. Uzyskanie ważnego na całym świecie certyfikatu wspiera przedsiębiorstwa w dostarczaniu dowodów na zapewnienie jakości i tym samym wykazanie nieszkodliwości przetwarzanych produktów. Audyt i certyfikacja jest przeprowadzana przez niezależny audyt - ponowna certyfikacja może nastąpić po roku i ponownym audycie.

„Normy te zawierają między innymi szczegółowe wymagania dotyczące zarządzania operacyjnego w zakresie bezpieczeństwa, jakości i higieny produktów. Zarządzanie jakością jest dla nas kluczową kwestią”, wyjaśnia znaczenie certyfikatu Weber. „Ponieważ zajmujemy się między innymi produkcją żywności, farmaceutyków i kosmetyków, jakość produktów i bezpieczeństwo są dla nas najważniejsze. Kładziemy duży nacisk na zapewnienie bezpieczeństwa w całym łańcuchu dostaw. Dzięki temu certyfikatowi możemy przedstawić to naszym klientom w przejrzysty i zrozumiały sposób”.

W ramach przygotowania do certyfikacji zainwestowano w zakład pięciocyfrową kwotę. Wdrożono m.in. działania w zakresie rozszerzonej ochrony roślin i niektóre prace remontowe. Na przyszły rok planowana jest również certyfikacja centrali firmy w Ilsenburgu (Saksonia-Anhalt) zgodnie z BRC Global Standards. Obecnie trwają pierwsze przygotowania, planowane są również inwestycje na tym terenie.

Informacje o Grupie Thimm

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji towarów. Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości stojaki handlowe (ekspozytory), systemy opakowaniowe z różnych kompozytów materiałowych oraz produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Dzięki innowacyjnym i zrównoważonym rozwiązaniom Thimm pomaga swoim klientom wyróżnić się i zindywidualizować na rynku. W tym celu to rodzinne przedsiębiorstwo przewiduje i rozwiązuje wyzwania ekonomiczne, ekologiczne i społeczne w swojej Wizji Zrównoważonego Rozwoju 2030. Dewizą Grupy Thimm jest oferowanie klientom zawsze najlepszego rozwiązania. To silne ukierunkowanie na klienta jest siłą napędową innowacyjności i pionierskiego ducha firmy. W tym celu konsekwentnie inwestujemy w rozszerzenie naszej obecności na rynku oraz w przyszłościowe technologie. Założona w 1949 roku firma rodzinna zatrudnia obecnie ponad 3300 pracowników w 21 lokalizacjach w Niemczech, Francji, Polsce, Rumunii i Czechach oraz wygenerowała w 2020 roku obroty w wysokości 605 milionów euro. Więcej informacji: www.top-packaging.pl

Christiansen Print, będący częścią Grupy Thimm, jest europejskim liderem w zakresie fleksodruku i cyfrowego poddruku rolowego. Segment biznesowy zajmuje się zadrukiem rolek papieru z wykorzystaniem nowoczesnej techniki druku cyfrowego i fleksograficznego na potrzeby producentów tektury falistej i branży artykułów markowych. Z trzech zakładów zlokalizowanych w centralnej Europie Christiansen Print zaopatruje renomowane przedsiębiorstwa w preprinty do opakowań, ekspozytorów i innych towarów przemysłowych.

Kontakt dla prasy:

TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
Daniel Drozd, Dyrektor Generalny
Telefon: +48 327 933 340
daniel.drozd@top-packaging.pl